Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940

Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.com

Ofício nº 01/2026      Vitória, 08 de Janeiro de 2026

Câmara Municipal de Vitória

A/C Cerimonial

Assunto: Reserva para realização de Sessão Solene

Venho por meio deste solicitar a reserva do plenário para as seguintes sessões.

Tema Dia Horário

Sessão Solene em Homenagem ao Dia
do Profissional de beleza

11/08/2026
(Terça-feira)

19h às 21h

Respeitosamente,

VEREADOR LUIZ PAULO AMORIM

PV

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

mailto:contatoluizpauloamorim@gmail.com

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330034003300380030003A005000

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Amorim em 08/01/2026 13:27

Checksum: 906616425D264CBCFAB5AD16CFA6C4B2DD1A9A2026ADA5913DBF48914B29F91D

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330034003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.